
når asylcenter Aaløkke udvider 
med værelser til beboere med 
fysisk funktionsnedsættelse.

Bliv SSA og SSH
i AsylSyd

Om  udvidelsen
På baggrund af en stigende efterspørgsel på indkvartering af 
personer med fysisk funktionsnedsættelse, har Udlændinge-
styrelsen bedt Asylsyd om assistance. Derfor oprettes der nu 
nye pladser på asylcenter Aaløkke.

Det ny sundhedsfaglige afsnit bliver en ”separat” enhed. Af-
snittet indrettes med 8 enkeltværelser, et fællesområde til 
beboerne samt personalefaciliteter. Afsnittet skal stå klar i 
midten af september, hvor de første beboere forventes at 
ankomme. 

Om teamet
Du bliver en del af et team, som har ansvaret for 8 beboere 
ad gangen. Da beboerne kræver døgnbemanding, ansættes 
både dag-, aften- og nattevagter. Din kerneopgave er at sik-
re de 8 beboere trygge rammer. Du vil dog også komme i 
berøring med det øvrige personale og beboerne på centret, 
i det omfang, der er relevant for dit arbejde. Det kan være i 
forbindelse med oplæring, sparring og lignende.

Om asylcenter Aaløkke
Asylcenter Aaløkke ligger, i det tidligere plejehjem, i Løgum-
kloster. Der er plads til godt 200 beboere - familier og enli-
ge voksne fra hele verden (cirka 30 nationaliteter), som alle 
venter på at få deres asylsag afgjort ved Udlændingestyrel-
sen. Den daglige drift varetages af 4 centermedarbejdere, 2 
klubmedarbejdere, 2 servicemedarbejdere og 1 afdelingsle-
der. Derudover er der tilknyttet sundhedsfagligt personale,  1 
socialkoordinator samt undervisnings- og kriminalpræven- 
tive koordinatorer.

Spørgsmål?
Kontakt afdelingsleder Mikael 
Knudsen på telefon +45 21 53 40 
29 eller afdelingsleder for Asyl-
Syd Sundhed, Mette Thomsen 
Petersen på +45 21 38 45 15.

AsylSyd er driftsoperatør for Ud-
lændingestyrelsen og har siden 
2015 varetaget opgaven med ind-
kvartering af asylansøgere i Syd- 
og Sønderjylland. AsylSyd er orga-
niseret under Tønder kommune og,  
de cirka 100 ansatte, driver tre op-
holdscentre, landets eneste børne-
center for uledsagede mindreårige 
flygtningebørn, et centrallager, en 
sundhedsafdeling samt en fælles-
administration. 

Vi søger 6 social- og sundhedsassistenter og 6 social- og 
sundhedshjælpere, som har lyst til at være med i udvik-
lingen af det ny tilbud.


